
DA.261.1.4.2021        Kraków, 14 października 2021r. 
 

 
 
Wykonawcy w postępowaniu 
DA.261.1.4.2021 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji  pn. „Remont Klubu Wersalik filii Ośrodka Kultury 

Kraków – Nowa Huta” 
 
 
W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” informuję że w przedmiotowym 
postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana: 
 
OFERTA NR 4 
ELEKTROTIME 
Tobiasz Nowak 
Ul. Henryka i Karola Czeczów 14/2 
30-798 Kraków 
z ceną za wykonanie przedmiotu zamówienia 156 509,96 zł 
 
Uzasadnienie wyboru:   
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z postępowania, oferta jest 
prawidłowa i najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów oceny ofert.  
 
Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny ofert złożonych w postępowaniu znajduje się 
w poniższej tabeli: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (zł) 

Pkt cena 100% 

1. 

JANEX sp. z o.o. 
ul. Franciszka Wężyka 26 
31-580 Kraków 

 

169 028,63 92,59 

2.  

Kamila Antas Pro Gres 
Śledziejowice 869 
32-020 Wieliczka 
 

285 910,00 54,74 

3. 

Profil – Bud  
Maciej Piwowar 
Ul. Wyżynna 16 a 
30-617 Kraków 
 

184 231,17 
oferta odrzucona 

na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 18 ustawy 

4. 

ELEKTROTIME 
Tobiasz Nowak 
Ul. Henryka i Karola 
Czeczów 14/2 
30-798 Kraków 
 

156 509,96 100 

 
Jednocześnie na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Zamawiający informuj o odrzuceniu oferty złożonej przez: 
Profil – Bud Maciej Piwowar, Ul. Wyżynna 16 a, 30-617 Kraków 
Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy. 
Uzasadnienie: Wykonawca nie wziął udziału w obowiązkowej wizji lokalnej przewidzianej przez Zamawiającego w 
dokumentach zamówienia (pkt 3.18 SWZ) i bez jej odbycia złożył ofertę w postępowaniu. 
 
Jednocześnie, działając zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy, Zamawiający – przed otwarciem ofert – udostępnił na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

 
Małgorzata Jezutek 
            (-) 
      Dyrektor 


